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2019-04 21.72 46.11 5.9 73.7 52.0 57.0 -4.9 16.78
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2021-06-04 | 6.3902 | 6.4490 2983 3004 -20.8 120 22782 | 23722 | 22520 | 22555 | 22505 | 22470 100 -262 -1252
2021-06-07 | 6.3868 | 6.4360 2999 3021 -22.0 120 22882 | 23798 | 22580 | 22415 | 22405 | 22355 90 -302 -1443
2021-06-08 | 6.4003 | 6.4380 2997 3018 -20.8 125 22953 23821 22680 | 22500 | 22495 | 22460 90 -273 -1361
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2019-01 177 1.89% 177 1.89% 2019-01 168 -1.98% 168 -1.98%
2019-02 157 -1.43% 334 0.30% 2019-02 153 -5.09% 321 -3.49%
2019-03 189 -6.78% 523 -2.37% ||2019-03 181 -4.51% 502 -3.86%
2019-04 189 2.07% 712 -1.23% ||2019-04 188 3.61% 690 -1.93%
2019-05 180 -6.46% 891 -2.33% || 2019-05 185 -2.22% 875 -1.99%
2019-06 168 -12.32% 1059 -4.06% || 2019-06 163 -13.09% 1039 -3.92%
2019-07 170 -14.72% 1229 -5.69% | |2019-07 166 -12.42% 1204 -5.19%
2019-08 177 -8.14% 1406 -6.01% ||2019-08 171 -10.15% 1376 -5.84%
2019-09 180 -2.48% 1586 -5.62% | |2019-09 176 -1.19% 1552 -5.33%
2019-10 181 -8.18% 1767 -5.89% ||2019-10 175 -7137% 1727 -5.54%
2019-11 183 -0.14% 1950 -5.38% ||2019-11 176 -2.26% 1903 -5.25%
2019-12 181 3.86% 2130 -4.66% ||2019-12 181 1.69% 2084 -4.68%
2020-01 189 6.44% 189 6.44% 2020-01 169 0.67% 169 0.67%
2020-02 166 5.77% 355 6.13% 2020-02 157 2.59% 326 1.59%
2020-04 333 76.72% 688 31.59% || 2020-04 335 85.12% 661 31.66%
2020-05 157 -16.79% 845 18.74% || 2020-05 149 -20.80% 810 17.37%
2020-06 172 -4.19% 1017 14.12% || 2020-06 166 -10.22% 976 11.53%
2020-07 187 11.77% 1205 13.75% || 2020-07 188 14.88% 1164 12.06%
2020-08 191 12.02% 1395 13.51% || 2020-08 183 10.63% 1347 11.86%
2020-09 183 3.69% 1578 12.27% || 2020-09 178 3.93% 1525 10.87%
2020-10 194 7.47% 1772 11.73% || 2020-10 189 7.31% 1714 10.47%
2020-11 138 -23.55% 1910 8.12% 2020-11 132 -24.55% 1846 6.92%
2020-12 260 41.84% 2170 11.29% ||2020-12 255 44.85% 2102 10.43%
2021-01 212 17.36% 212 -90.05% | |2021-01 201 10.73% 201 -90.38%
2021-02 189 0.13% 401 112.54% | |2021-02 185 9.10% 385 127.64%
2021-03 208 -37.59% 609 -11.51% || 2021-03 205 -38.84% 590 -10.79%
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> FEiFRESHA LER

B FERRIRARMERT (27 REFAIERZ (FFRK)

B  RUFRERARAEEME EMEARRERAGEMEN EENFIEEEME  RENFIEERHRER
2019-02 12,089.84 11.60 18,813.78 6.00
w— TR R B R L ME FREFTF T RiHE 2019-03 23,802.92 11.80 38,728.43 11.90
e [y H S TF S AT T 1] [ L e 57 J2 0 T T AL 00 [A) LE 2019-04 34,217.45 11.90 58,552.34 1310
250000 g0% | 2019-05 46,074.89 11.20 79,783.53 10,50
60% | 2019-06 61,609.30 10.90 105,508.60 10.10
200000 0% | 201907 7284300 1060 12571588 950
150000 L J0% | 2019-08 84,589.06 10.50 14513307 890
100000 |~ 0% 2019-09 98,007.67 10.50 165,706.71 860
0% | 2019-10 109,603.45 10.30 185,634.42 10.00
50000 I | | ‘ ‘ I | | ‘ ‘ a0 | 201911 121,265.05 1020 20519443 860
o Lalll [ Vall wll o | 201902 132,194.26 990 221,15358 850
2019-01 2019-05 2019-09 2020-01 2020-05 2020-09 2021-01 2020-02 ’]0[1’]542 -1 630 ']0,36962 -4490
2020-03 21,962.61 -1.10 28,202.99 2120
2020-04 33102.84 -330 4776762 -1840
2020-05 45,919.59 <030 69,532.81 -12.80
2020-06 62,780.21 1.90 9753643 -1.60
2020-07 75,324.61 340 120,031.54 -450
2020-08 88454.14 460 139,916.96 -3.60
2020-09 103,484.20 5.60 160,090.00 -340
2020-10 116,555.76 630 180,718.42 -2.60
2020-11 129,492.36 6.80 201,084.67 -2.00
2020-12 141,442.95 7.00 22443313 -120
202102 13,985.87 3830 17,036.94 64.30
202103 21,575.82 25.60 36,162.54 2820
2021-04 40,239.76 21.60 53,904.55 12.80
2021-05 54,318.08 1830 74,348.71 6.90
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350
300
250
200
150
100
50
0

350 ¢
300 +
250 4
200 -+
150 A
100 -

50 A

IVEFHE

2019-01

0 -
201901

A AR CTRD

2019-05

2019-09

2020-01

— AR TR O

2019-05

2019-09

2020-01

— A D

2020-05

— SRR (B

2020-05

2020-09

2020-09

2021-01

2021-01

- 500%
- 400%
- 300%
- 200%
- 100%
- 0%

- -100%
- -200%

- 40%
- 20%
- 0%

- -20%
- -40%
- -60%

- -80%

REREFE () REREHE ()
B SEYSAEE 11544 SEYHAEE AR
2019-01 2,365,152.00 -12.05 2,367,278.00 -15.76
2019-02 1,409,754.00 -17.37 1,481,602.00 -13.77
2019-03 2,558,002.00 -2.73 2,520,013.00 -5.18
2019-04 2,052,022.00 -14.45 1,980,497.00 -14.61
2019-05 1,848,342.00 -21.16 1,912,565.00 -16.40
2019-06 1,894,531.00 -17.26 2,056,446.00 -9.55
2019-07 1,799,889.00 -11.89 1,808,472.00 -4.27
2019-08 1,990,646.00 -0.47 1,957,572.00 -6.94
2019-09 2,209,234.00 -6.24 2,270,682.00 -5.15
2019-10 2,295,341.00 -1.68 2,284,170.00 -4.03
2019-11 2,593,382.00 3.80 2,456,879.00 -3.57
2019-12 2,683,019.00 8.09 2,658,306.00 -0.12
2020-01 1,767,189.00 -25.38 1,927,201.00 -18.68
2020-02 284,537.00 -79.83 309,942.00 -79.10
2020-03 1,422,131.00 -44 47 1,430,217.00 -43.29
2020-04 2,101,556.00 2.26 2,069,962.00 441
2020-05 2,187,361.00 18.20 2,193,580.00 14.48
2020-06 2,325,024.00 2248 2,299,696.00 11.62
2020-07 2,201,129.00 2193 2,111,803.00 16.37
2020-08 2,118,793.00 6.31 2,185,812.00 11.57
2020-09 2,524,213.00 14.11 2,565,201.00 12.85
2020-10 2,551,894.00 11.00 2,573,228.00 12.49
2020-11 2,847,029.00 9.65 2,769,666.00 12.63
2020-12 2,840,403.00 5.74 2,831,245.00 6.37
2021-01 2,387,708.00 34.64 2,503,168.00 29.49
2021-02 1,502,607.00 418.94 1,454,806.00 364.76
2021-03 2,462,067.00 71.62 2,525,691.00 7493
2021-04 2,234,251.00 6.25 2,251,792.00 8.63
2021-05 2,040,202.00 -6.78 2,127,721.00 -3.06
—Em
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HREFERLL

TREE (F8) KFEFFE (BR) RRN=E (F8)
=iR: 1.5pHEEPEFIRE12.3kg ikiE: BaIkIERERERE6.5kg AR RRHNEFHREAEGkg
BY ZEYAFE ARk =ARTFEE RitREb =) KELHAFEE 4PRL KERTEE RitE BE  #ENASAEE HARL R&NRiTEE RitEk
2021-04 2,421.00 22.50 7,939.60 39.50 2021-04 772.90 8.50 2,944.90 40.90 2021-04 772.00 34.20 2,916.70 44.80
2021-03 2,591.60 32.00 5,595.30 49.80 2021-03 946.60 28.90 2,157.80 54.60 2021-03 831.20 29.40 2,144.70 50.70
2021-02 0.00 0.00 2,940.40 70.80 2021-02 0.00 0.00 1,210.70 83.00 2021-02 0.00 0.00 1,313.50 68.20
2020-12 2,152.50 -2.90, 21,064.60 -8.30 2020-12 796.40 8.10 9,014.70 8.40 2020-12 806.40 5.10 8,041.90 3.90
2020-11 1,771.60 5.50]  18,929.20 -8.80 2020-11 898.90 22.50 8,260.50 6.30 2020-11 856.60 13.10 7,228.50 3.60
2020-10 1,448.90 0.20] 17,046.60 -10.70 2020-10 879.60 25.80 7,381.70 4.00 2020-10 840.60 10.20 6,373.80 1.60
2020-09 1,714.10 -8.50| - 15,602.90 -11.70 2020-09 935.80 28.20 6,476.10 1.70 2020-09 799.20 13.30 5,533.10 0.50
2020-08 1,533.00 0.50| 13,887.90 -12.20 2020-08 908.50 28.50 5,537.20 -1.90 2020-08 749.20 9.30 4,733.90 -1.40
2020-07 1,851.20 6.00] 12,353.00 -14.00 2020-07 914.70 29.70 4,691.30 -2.00 2020-07 686.20 37.30 3,984.90 -2.60
2020-06 2,490.30 12.00{ 10,414.90 -16.40 2020-06 887.40 21.70 3,759.30 -6.90 2020-06 655.50 5.30 3,260.20 -7.20
2020-05 1,942.80 -14.70 7,798.80 -23.10 2020-05 776.70 740 2,845.30 -12.70 2020-05 608.30 -8.20 2,583.40 -10.60
2020-04 1,915.90 -17.30 5,581.50 -24.80 2020-04 701.50 -3.30 2,053.30 -16.50 2020-04 555.70 -10.00 1,979.90 -11.10
i UKHE AL
30.00 -
20.00
10.00
OOO T 7 T - N N p— T T T — 1
i0 0020 18-01 2018-05 2018-09 2019-01 2019-05 2019-09 2020-01 2020-05/2020-09
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[—iEE&] BPATE

FHE EESFN (2
BRFE: tola517@163.com
HESR ML RHES . F0257412
’REZENILS: 20001897

D

7? FEF SHEpRIm (53)
HEFE: lgtoo@163.com
-~ HAE MV ERIRS
o HALE MRS F3015806
KERZENS: 20013195

® I SRDAIF (58, £R)
L,x mpFE: 514168130@gq.com
o HAEE ML 55485 F3036024

e

E—

SEH FFRSIFH (7. $32)
BRFE: wuyuxin137@126.com
HESE ML RHES . F0272619
SEEEMIE: 70002861

a5 BRsiRm (8])

HB%E: suansuan29@126.com
HASRM RIS : F3016772
REEENIS: 270013246

SRZEitR P/RDID (FE. $8)
HRFE: 769995745@qqg.com
HASE MRS F3015806

KESZEMNNE: 70014427
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=il

ARAFRREH—EHEERAT (LITER "—EHiR" ) RERSYSIEM, TEHWEHIE
EREAEZR. XEEHEAREEXKBARGERZIN. RE—EHESAPEENTA, A
HAFE N AMEREELLMEAS IS A, #E. KX, EREERFRS, THRRSETIE
7L, HRrERiIEiREREEIRSEIRMEEZH, ARSI RIIRFREN. —&
HARA S AR SIRS TR IAIMUEAIRIA N EIRS TR, MRERAFIE—BEERT AR
SHIRSHIR, ERATREIFRIER.

—EHRANATIRSMBATEUREMLLE, ENMERERSRVERIEEEE. DRSEME
AERRAIZR—RHAREARARE SIS, —RHRTAHECESRNREMEAE A
BERNEEIERIRS, EREXNSMEREERNEHRMRS S RAOASHENRS YR, —=H
BUAFEXRPUHITHLUBERNMR ST RAATES TIRSTR. RETTRAN RLERESR
SMBYCE BRI AR, —SHR AN EERNR SIS SERI R ST,

& HA &
- fﬁ Eﬂ ]
o/ FIRST FUTURES



